[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17 декабря 2021                       п. Недокура                                              №  55-п

О приведение в соответствие
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы Недокурского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать несуществующие сведения элемент улично-дорожной сети адреса в Федеральной информационной адресной системе:
1.1.  ул.Супругов Самаль, Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР- f23c07f1-71ef-4a9b-beb5-191cd3210574
1.2.  ул. Янтарная, Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР- 71a059b8-8664-4b55-8f9a-7417b4a2c8c0
2. Опубликовать настоящее постановление в «Недокурской газете» и разместить на официальном сайте Администрации Недокурского сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               В.И.Просовая